
                                            

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก 
เรื่อง  นัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก  

สมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ. 2567 สมัยที่ 2 ครั้งที่ 1 
------------------------------------------------------------------------ 

  ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก ได้ประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลมวกเหล็ก สมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ. 2567 สมัยที่ 2 ตั้งแต่วันที่ 16 พฤษภาคม 2567 เป็นต้นไป          
มีกำหนด 15 วัน นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๔  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล  
พ.ศ. ๒๕๓๗  และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7)  พ.ศ. ๒๕62 ข้อ ๒3 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วย
ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.๒๕65 จึงนัดให้มีการประชุม
สภาองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก สมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ. 2567 สมัยที่ 2 ครั้งที่ 1 ในวันที่ 21  
เดือน พฤษภาคม 2567 เวลา 09.00 น. ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่ 15  เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567 
 
 
 

(นางรุ่งฤทัย  นาสุทธิ) 
 ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 


